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 Alatornion Pirkat ry:n suunnistusjaosto esittää jatkoa ja laajennusta 

hiihtosuunnistus- ja latu-urien ajamisesta Tornion kaupungin omistamilla 
maa-alueilla koskien seuraavia kaupunginosia; Puuluoto, Pirkkiö, 
Kokkokangas, Pudas ja Kiviranta. 

 
 Aiempi lupa on voimassa vuoteen 2021 saakka ja kyseessä on jatkolupa 

tälle, jotka on esitetty hakemuksen liitekartoilla 1 ja 2. Laajennus koskee 
Pirkkiön kaupunginosan Pirkkalaisenpolun pohjoispuolista metsäaluetta. 

 
Teknisten palvelujen lautakunta on myöntänyt vuonna 2018 luvan 
hiihtosuunnistus-/latu-urien ajamiseen Putaan, Pirkkiön, Kokkokankaan ja 
Puuluodon ja Kivirannan alueilla kaupungin omistamille maille liitekarttojen 
mukaan seuraavin ehdoin vuoden 2021 loppuun saakka: 
 Urien ajo ja kunnossapito tapahtuu hakijan kustannuksella 
 Lupa ei koske liitekartan aluerajauksen sisäpuolella näkyviä 

asutusalueita eikä yksityisten omistamia maa-alueita, vaan pelkästään 
kaupungin omistamia alueita. 

 Thurevikinkadun ylityspaikalle on asetettava autoilijoita varten 
varoitusmerkki. 

 Hakija vastaa latu-urien turvallisesta käytöstä sekä siitä, että latu-urien 
käyttö ei aiheuta vaaraa ulkopuolisille, esim. muille hiihtäjille. 

 Putaan alueella pajukkoa saa raivata sen verran kuin on tarpeen ladun 
ajamiselle eikä lupa koske järeämpää puustoa 

 Kivirannalla Isopalontien/Kirjohaudantien ylityspaikalle on asetettava 
autoilijoita varten varoitusmerkki.  

 
Tekniset palvelut toteaa, että jatkolupa hiihtosuunnistusurien avaamiseen 
koskien Puuluodon, Pirkkiön, Kokkokankaan, Putaan ja Kivirannan alueella 
voidaan myöntää teknisten palvelujen lautakunnan aiempien päätösten 
mukaisin ehdoin hakemuksen liitekarttojen mukaisille alueille. 

 
Liite Hakemus ja karttaliitteet 22.11.2021 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Teknisten palvelujen lautakunta myöntää luvan hiihtosuunnistus-/latu-urien 

ajamiseen Putaan, Kokkokankaan ja Puuluodon alueilla kaupungin 
omistamille maille liitekarttojen mukaan em. lupaehdoin. Lupa on voimassa 
vuoden 2026 loppuun saakka. 
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